
ZARZĄDZENIE NR 206/2022 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu 

"Rosnąca Odporność" 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na 
cele związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem negatywnych skutków COVID-
19 w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach konkursu "Rosnąca Odporność" na następujące działania: 

1) "Realizacja programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży", 

2) „Realizacja zajęć profilaktycznych dla seniorów”, 

3) „Realizacja usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
najstarszych i niepełnosprawnych osób". 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków na 
2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 206/2022 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

W RAMACH KONKURSU "ROSNĄCA ODPORNOŚĆ" 

1. PRZYCHODY: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

§ 
Nazwa Plan 

905 

„Rosnąca Odporność” - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

500.000,00 

2. WYDATKI: 

1) Zadanie - "Realizacja programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży" - 
zwalczanie negatywnych skutków pandemii COVID-19 oraz lockdownu wśród 
dzieci i młodzieży m.in. poprzez organizację spotkań, koncertów we 
współpracy z Młodzieżową Radą Miasta oraz na realizację programów 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdział § 
Nazwa Plan 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 109.800,00 

Realizator zadania: Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. 

2) Zadanie - „Realizacja zajęć profilaktycznych dla seniorów” - zwalczanie 
negatywnych skutków pandemii COVID-19 poprzez realizację zajęć 
związanych z odzyskaniem dobrego samopoczucia i sprawności fizycznej osób, 
które chorowały na COVID-19 i pozostałych seniorów. Dodatkowo prowadzone 
będą zajęcia z psychologiem oraz zajęcia, które będą miały wpływ na 
skuteczne odbudowanie więzi społecznych. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdział § 
Nazwa Plan 

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.000,00 
852 85203 4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



SUMA 136.000,00 

 
Realizator zadania: Dzienny Dom Senior+ w Dzierżoniowie. 

3) Zadanie - „Realizacja usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla najstarszych i niepełnosprawnych osób" w celu zwalczania 
negatywnych skutków  pandemii COVID-19. 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 
Nazwa Plan 

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 254.200,00 

Realizator zadania: Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


